Müşteri Adı EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Değerleme Konusu 1 adet yağ fabrikası üretim tesisi ve rafinelerileri ile arsasının teminat amaçlı değer tespiti

Talep Tarihi 02-09-2015 Rapor Tarihi 09-09-2015

Takdir Edilen Değer

Yasal Durum Piyasa Değeri 5.900.000,00- TL
Beşmilyondokuzyüzbin Türk Lirası

Mevcut Durum Piyasa Değeri 5.950.000,00- TL
Beşmilyondokuzyüzellibin Türk Lirası

Sigortaya Esas Değeri 422.260,00- TL
Dörtyüzyirmiikibinikiyüzaltmış Türk Lirası

Gayrimenkulün Adresi İTOB OSB MAHALLESİ 10030 SOKAK SK. Dış Kapı No:15 EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
MENDERES / İZMİR

İli İZMİR İlçesi MENDERES

Semt Posta Kodu

Mahallesi/Köyü İTOB OSB MAHALLESİ Caddesi

Sokağı 10030 SOKAK Sk. Site / Apartman Adı EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET

[...]

Birim Değer (TL/m²) Alan (m²) Toplam Değer (TL)

Arsa Değeri 150,00- TL/m² 22.500,00m² 3.375.000,00- TL

Yapı Değeri 535,00- TL/m² 982,00m² 525.370,00- TL

Menkul Değer 2.000.000,00- TL

Düzeltme -370,00- TL

Takdir Edilen Değer

Yasal Durum Piyasa Değeri 5.900.000,00- TL
Beşmilyondokuzyüzbin Türk Lirası

Mevcut Durum Piyasa Değeri 5.950.000,00- TL
Beşmilyondokuzyüzellibin Türk Lirası

Sigortaya Esas Değeri 422.260,00- TL
Dörtyüzyirmiikibinikiyüzaltmış Türk Lirası

Değerleme Uzmanı Kanaati

  SATIŞI ÇOK KOLAY   SATILABİLİR   ALICISI AZ   SATIŞI GÜÇ   SATILAMAZ

Değerleme Uzmanı Görüşü

Konu gayrimenkulün değerlemesinde emsal karşılaştırma ve maliyet yaklaşımı kullanılmıştır. Hesap detayı ektedir. Bina